

**Reparatia capitala a casei de
cultura, amenajarea teritoriului
adiacent casei de cultura din
orasul Iargara raionul Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-2

Valoarea de deviz 64 204,54 lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	72,7500	57,66	4 194,77
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,0000	57,66	1 268,52
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,7500	57,66	389,21
		Total manopera				5 852,50

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,2500	0,01	0,03
2.	2663102100000	Beton	m3	0,7800	850,00	663,00
3.	pret2	Scaun	buc	10,0000	1 485,00	14 850,00
4.	pret3	Urna	buc	5,0000	590,00	2 950,00
5.	pret5	Container pentru gunoi	buc	3,0000	6 417,00	19 251,00
		Total materiale de construcții				37 714,03
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	43 566,53
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	1 316,81
Cheltuieli de transport	5 %	1 885,70
Total		46 769,04
Cheltuieli de regie	10 %	4 676,90
Total		51 445,94
Beneficiu de deviz	4 %	2 057,84
Total		53 503,78
Taxa pe valoarea adaugata	20 %	10 700,76

Total deviz:

64 204,54

Intocmit

"SRL Consmodern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)